
Tariffoppgjøret starter i dag 

I dag starter tariffoppgjøret mellom YS og NHO. Yrkestrafikkforbundet har fått med seg YS og 
krever forbundsvise tilpasninger i mellomoppgjøret. – Målet med oppgjøret er å opprettholde 
gjennomsnittlig industriarbeiderlønn for mange av våre grupper, sier YTF-leder Jack Nielsen.
YS-leder Tore Eugen Kvalheim sier at YS vil bidra til et ansvarlig oppgjør i privat sektor, men 
mener likevel at den økonomiske situasjonen gir rom for å sikre YS-medlemmene en forbedring i 
kjøpekraften.
–       En utfordring i årets oppgjør blir å ta hensyn til konkurranseutsatte bedrifter og samtidig 
ivareta kjøpekraften for grupper som trenger det. Nå må vi ikke minst fremme optimisme og 
etterspørsel for å sikre arbeidsplasser, sier YS-lederen.
YS er i sine krav spesielt opptatt av å sikre de lavtlønte og grupper uten lokal forhandlingsrett en 
lønnsutvikling på linje med det øvrige arbeidsliv.
 

Telemark-saken for retten i november 

Rettssaken som Yrkestrafikkforbundet har reist mot Telemark Bilruter, NHO og TL for løftebrudd 
kommer opp for Arbeidsretten 17.-19. november. – Det var på høy tid, sjåførene er utålmodige, 
naturlig nok, sier hovedtillitsvalgt Bjørn Midtbø. 
YTF mener at Telemark Bilruter har brutt løftet fra tariffoppgjøret 2006 om et tillegg på kroner 
3,50 som skulle betales fra januar 2007. 
– Jeg forventer at Arbeidsretten retter opp den feilen arbeidsgiverne har gjort i denne saken. Det 
er viktig at partene i arbeidslivet kan stole på at i det minste det som er signert, står ved lag, sier 
Midtbø.

 
Bekymret for unge arbeidstakere 

YS Ung er bekymret over de økonomiske utsiktene og hvordan disse vil påvirke unge 
arbeidstakere. Unge er den mest utsatte gruppen i arbeidslivet, og nye tall fra NAV viser at 
arbeidsledigheten stiger. Den største økningen er blant menn i alderen 20-29 år, hvor det er nå 
dobbelt så mange arbeidsløse som for ett år siden. Slik situasjonen er nå mener YS at det er 
viktigere enn noen gang å være klar over hvilke rettigheter man har i arbeidslivet. 

Har du skifta arbeidsgiver? 

Da MÅ du gi beskjed til Kjellrun: kjellrun@ytf.no eller 932 400 21. 
 

Har du flytta? 

Da MÅ du gi beskjed til Kjellrun: kjellrun@ytf.no eller 932 400 21. 
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